

## توانمند سازی مدیران مدارس در مقابله با حوادث غیر مترقبه

**سرویس شهری -** درسومین دوره «طرح مدرسه» آماده اجرا شد به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک کیوان فاتحی منس دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: مدیران مدارس شمال تهران در قالب طرح «مدرسه آماده» با حضور در کارگاه های آموزشی با بدست آوردن اطلاعات لازم در خصوص انواع مخاطرات، چگونگی مقابله با آنها، پدافند غیرعامل و ارزیابی آن و... توانمند سازی شدند. وی

گفت: در این کارگاه، راهبری فرایند طرح مدرسه آماده، شناخت مخاطرات ونحوه مقابله با آنها و شیوه های نوین آموزش در مدارس ژاپن در سرفصل های آموزشی به مدیران مدارس ارائه شد. این مقام مسئول تصریح کرد: مدیران مدارس در پایان این دوره با انواع حوادث غیر مترقبه طبیعی از جمله سیل و زلزله، شناسایی نقاط بحران زا و بحران زدا، اجزای سازه ای و غیرسازه ای، کیف نجات، نحوه ی پناهگیری صحیح، تخلیه امن اضطراری و آشنایی با تجارب کشور ژاپن در مواجهه با حوادث طبیعی آشنا شدند.



در سومین دوره «طرح مدرسه» آماده اجرا شد

## توانمند سازی مدیران مدارس در مقابله با حوادث غیر مترقبه

مدیران مدارس شمال تهران در سومین دوره طرح «مدرسه آماده» ، با انواع مخاطرات و نحوه مقابله با حوادث غیر مترقبه آشنا شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک کیوان فاتحی منش دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با بیان خیر فوق اظهار داشت: مدیران مدارس شمال تهران در قالب طرح «مدرسه آماده» با حضور در کارگاه های آموزشی با بدست آوردن اطلاعات لازم در خصوص انواع مخاطرات، چگونگی مقابله با آنها ، پدافند غیرعامل و ارزیابی آن و... توانمند سازی شدند. وی گفت: در این کارگاه ، راهبری فرایند طرح مدرسه آماده ، شناخت مخاطرات و نحوه مقابله با آنها و شیوه های نوین آموزش در مدارس ژاپن در سرفصل های آموزشی به مدیران مدارس ارائه شد. این مقام مسئول تصریح کرد: مدیران مدارس در پایان این دوره با انواع حوادث غیر مترقبه طبیعی از جمله سیل و زلزله، شناسایی نقاط بحران زا و بحران زدا، اجزای سازه ای و غیرسازه ای، کیف نجات، نحوه ی پناهگیری صحیح، تخلیه امن اضطراری و آشنایی با تجارب کشور ژاپن در مواجهه با حوادث طبیعی آشنا شدند. فاتحی منش تصریح کرد: ژاپن از جمله کشورهای حادثه خیز جهان است که در خصوص کاهش خسارات و تلفات جانی ناشی از حوادث طبیعی بسیار موفق بوده و آشنایی با این عملکرد نقش مهمی در توانمندسازی مدیران در مواجهه با حوادث خواهد داشت.



## توانمند سازی مدیران مدارس منطقه ۱ در مقابله با حوادث غیر مترقبه

تفاهم - گروه شهری: مدیران مدارس شمال تهران در سومین دوره طرح "مدرسه آماده"، با انواع مخاطرات و نحوه مقابله با حوادث غیر مترقبه آشنا شدند. کیوان فاتحی منس-دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱ اظهار داشت: مدیران مدارس شمال تهران در قالب طرح "مدرسه آماده" با حضور در کارگاه های آموزشی با بدست آوردن اطلاعات لازم در خصوص انواع مخاطرات، چگونگی مقابله با آنها، پدافند غیرعامل و ارزیابی آن و... توانمند سازی شدند. وی گفت: در این کارگاه، راهبری فرآیند طرح مدرسه آماده، شناخت مخاطرات و نحوه مقابله با آنها و شیوه های نوین آموزش در مدارس ژاپن در سرفصل های آموزشی به مدیران مدارس ارائه شد. وی تصریح کرد: مدیران مدارس در پایان این دوره با انواع حوادث غیر مترقبه طبیعی از جمله سیل و زلزله، شناسایی نقاط بحران زا و بحران زدا، اجزای سازه ای و غیرسازه ای، کیف نجات، نحوه ی پناهگیری صحیح، تخلیه امن اضطراری و آشنایی با تجارب کشور ژاپن در مواجهه با حوادث طبیعی آشنا شدند.



# بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

# برای تهران



روزانه مطبوعه  
شهرداری منطقه یک

# هلمشاهای علم

چهارشنبه ۹ اسفند ۹۶  
شماره ۷۳۳۳

۲

## شهروندان! مقصّر اصلی آبگرفتنی رودره

منطقه  
۱

منطقه یک تهران به دلیل شرایط اقلیمی و کوهستانی از نزولات جوی بیشتری نسبت به سایر نقاط پایتخت برخوردار است و همین چهره زیبای آن شهروندان می‌سازد. اما ریختن زباله در رودرها و کوهستان از مشکلات این منطقه گردشگری است که در روزهای تعطیل و پایان هفته افزایش می‌یابد. ریختن زباله علاوه بر تازیبیا کردن محله، موجب شسته نابا وجود پاکسازی رودخانه‌ها و سبیل‌ها در محله‌های دربند در کوه گلایزنه، امامزاده قنسسورج) و مارآباد، آبگرفتنی از مشکلات دائمی این محدوده از پایتخت باشد. به‌طوری که سامانه‌های پیام شهروندی در روزهای پرتابی، افزایش کلاه‌های شهروندی را نشان می‌دهد. به گفته هنرمندی گوهرزی «بکسی از اهالی محله خبر ندهند، باران در شمعبرانات حتی بارش‌های کم و کوتاه در برخی محله‌ها آبگرفتنی در نمازگاه ایجاد می‌کند که در دسترس نصیب شهروندان شهروندی می‌شود. البته مدیریت شهری برای جلوگیری از ایجاد این مشکل، طرح جهانی شناسایی و رفع نقاط آبگیر را به کار گرفته است و مرتب نسبت به لایروبی نهرها و رودرها اقدام می‌کند. حیدرالله پرویزی، رئیس اداره مسیل‌های منطقه در گفت‌وگو با خبرنگار همشهری محله می‌گوید: «خبروهای پیمانسی، روزانه همه کانال‌ها و مسیل‌های منطقه را لایروبی و پاکسازی می‌کنند.» به گفته او، ۵ کانال مهم در محدوده پاسداران، فرمانیه، جویان، بنوار ارتش و گلچین در محله از آن وجود دارد که به‌صورت کامل لایروبی و پاکسازی شده و خوشبختانه در بارندگی‌های اخیر از این مسیل‌ها گزارش آبگرفتنی نداشتیم. پرویزی ادامه می‌دهد: «حیثیت‌ترین گزارش نقاط آبگرفتنی، مربوط به نهرهای سر پوشیده در هرا حایه هستند که برای رفع این مشکل، پیمانکاران را به‌صورت روزانه سه این نقاط اعزام می‌کنند.» دانشمن طرفیست نهر نیز یکی دیگر از علل آبگرفتنی است. رئیس اداره مسیل‌ها در این باره می‌گوید: هرچی از نهرهای محله‌های ما به دلیل کوچک و موقعیت مکانی آن در شیب تند باید تخریب و در عمق بیشتر بارسازی شوند. پرویزی تأکید می‌کند: شهروندان ساکن در محله‌ها و گردشگران باید همکاری و آزر ریختن زباله‌ها به داخل نهرها خودداری کنند. متأسفانه این نکته را چندین بار خطاب به شهروندان مطرح کرده‌ایم، اما گزارش پیمانکاران در خصوص جمع‌آوری زباله‌های داخل نهرها، نشان از بی‌توجهی برخی شهروندان نسبت به پاکیزگی و حفظ محیط شهری و نهرها دارد. این مسئول از شهروندان خواست: در روزهای بارانی از پارک خودرو در حاشیه رودخانه و مسیل‌ها خودداری کنند.

## توانمند سازی مدیران مدارس در مقابله با حوادث غیر مترقبه

گروه اجتماعی: مدیران مدارس شمال تهران در سومین دوره طرح «مدرسه آماده»، با انواع مخاطرات و نحوه مقابله با حوادث غیر مترقبه آشنا شدند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک کیوان فاتحی منس دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: مدیران مدارس شمال تهران در قالب طرح «مدرسه آماده» با حضور در کارگاه‌های آموزشی با بدست آوردن اطلاعات لازم در خصوص انواع مخاطرات، چگونگی مقابله با آنها، پدافند غیرعامل و ارزیابی آن و... توانمندسازی شدند.

